
V I L J A N D I  L I N N
LINNAVALITSUS

VILJANDI LINNA VALIMISKOMISJON

O T S U S

Viljandi Raekoda
23. oktoober 2017 nr 1-15

Viljandi Linnavolikogu asendusliikmete registreerimine

Kohaliku  omavalitsuse  volikogu  valimise  seaduse  §  69  lõike  1  alusel  Viljandi  linna 
valimiskomisjon

o t s u s t a b:

1.  Registreerida  Viljandi  Linnavolikogu  asendusliikmetena  järgmised Viljandi  linna  volikogu 
valimistel valituks osutunud kandidaatide asendusliikmed:

Valimisringkond nr 1

Eesti Keskerakond
1) Priit Kaup
2) Valli Veigel
3) Valli Pang
4) Urve Bergman
5) Arne Sammel
6) Katrin Kivistik
7) Aino Tuuling
8) Lea Saareoks
9) Dmitri Oinas
10) Galina Agešina
11) Sirje Taalmaa
12) Sulev Tints
13) Anne Kaarmäe
14) Ado Tomson
15) Annika Kiis
16) Lembit Reinem
17) Virve Vuntus
18) Gunnar Krause
19) Liia Ardel
20) Sergei Kuzmitšev
21) Toivo Bergmann
22) Silvia Jürgens
23) Zinaida Mosin
24) Heinz Helinurm
25) Aigar Ojamets
26) Silver Hiiesalu
27) Mariliis Jakobson



28) Aita Soon
29) Valentin Elmet
30) Mare Kuura
31) Voldemar Nikolajev
32) Victoria Oras
33) Pavel Allas
34) Natalja Oinas
35) Veronika Malinovski
36) Eha Puusild
37) Ene Pärnasalu

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
1) Jaak Pihlak
2) Jaak Sulg
3) Gunnar Veermäe
4) Gert Elmaste
5) Allan Praats
6) Margus Keerutaja
7) Kristel Elmaste
8) Anett Veetamm
9) Priit Raudla
10) Ingrid Sindi
11) Ants Helinurm
12) Henn Sepp
13) Karl Luht
14) Kätly Soorm
15) Ruth Sepp
16) Stefan Airapetjan
17) Rode Luhaäär
18) Teet Lindma
19) Aivar Trallmann
20) Tõnis Tiit
21) Rauno Põru
22) Aivar Kaljusaar
23) Merlyn Hõbemäe
24) Alger Tammiste
25) Krista Neering
26) Aili Mängel

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
1) Kaido Kivisild
2) Riivo Neering
3) Andrus Küttä
4) Kalle Kivistik
5) Andres Alver
6) Kaupo Vildersen
7) Kristjan Juurak
8) Jana Pähklemäe
9) Harri Künnapuu
10) Joel Kislõi
11) Hevel Sarv
12) Tiiu Lilleväli
13) Ene-Lya Akel
14) Marek Madi



Sotsiaaldemokraatlik Erakond
1) Marko Mägi
2) Gea Melin
3) Malle Vahtra
4) Eero Järvekülg
5) Jaak Allik
6) Vello Raja
7) Lauri Alver
8) Ruuben Rahumets
9) Koidu Ilisson
10) Sirje Fedjuk
11) Maarika Õmblus
12) Veronika Raudsepp Linnupuu
13) Peep Tobreluts
14) Urmas Suik
15) Jaan Kree
16) Maiko Markus
17) Malle Allese
18) Raivo Sirelpuu
19) Andres Nuut
20) Markus Peter Nagel

Eesti Reformierakond
1) Ruth Vaar
2) Tõnu Juul
3) Margit Suurmets
4) Matti Looga
5) Eve Naanuri
6) Mart Sikut
7) Mati Jürisson
8) Toomas Erik Anijärv
9) Andrus Henga
10) Gerry Inso
11) Kaido Kansi
12) Sirli Tallo
13) Priit Pramann
14) Kalli Põld
15) Taavi Kerner
16) Aivo Ilves
17) Peeter Allikoja
18) Innar Susi
19) Keiron Golding
20) Juhan Nöps
21) Jaak Luhakooder
22) Aavo Palo
23) Ülar Koni
24) Reevo Maidla
25) Allar Teppart
26) Oliver Õunap
27) Itta Arak
28) Alari Rätsep
29) German Naumenko
30) Vello Sova
31) Triinu Rõigas
32) Anneli Lainela
33) Anne-Ly Ütsik



34) Kert Kärner
35) Ott Ahonen
36) Maia Viikoja
37) Peeter Tuur
38) Epp Välba
39) Kadri Vallimäe
40) Keiti Piirisild
41) Aino Laansoo

2.  Otsust  on  võimalik  vaidlustada  kolme  päeva  jooksul  otsuse  tegemisest,  esitades  kaebuse 
Vabariigi Valimiskomisjonile kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse §-s 64 ja §-s 65 
sätestatud korras.

3. Otsus jõustub allakirjutamisel.

(allkirjastatud digitaalselt)
Ene Rink
Viljandi linna valimiskomisjoni esimees


